
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «24» серпня 2022 року №274/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2022 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний університет 

"Житомирська 
політехніка"

Додаток до наказу від «24»  серпня 2022 року 
№ 274/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11072677 974444
Бартенчук Ольга Сергіївна 41731957 TM 18.07.2011 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

188,000

2 11041926 974444
Бірковська Ірина Володимирівна 46910722 TM 30.06.2014 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

184,000

3 11090307 974444
Бондаренко Ольга Анатоліївна 052207 M15 24.09.2015 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

188,000

4 11086068 974444
Бурлаченко Сергій Сергійович 38553287 KB 18.06.2010 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,000

1



5 11052820 974444
Васянович Анна Олексіївна 39455714 PH 24.06.2010 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,000

6 11049625 974444
Вороніна Олена Сергіївна 21151411 KB 02.07.2002 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

186,000

7 11047459 974444
Гайдак Григорій Васильович 10011724 MB 24.04.2003 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

188,000

8 11090510 974444
Гапонько Сергій Михайлович 10013063 MB 20.06.2003 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

184,000

9 11095660 974444
Грищенко Олеся Володимирівна 37314905 KB 06.07.2009 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,000

10 11095084 974444
Дем`янчук Ірина Костянтинівна 11804777 TM 30.06.1999 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

186,000

11 11121656 974444
Єгорова Іванна Іванівна 45420358 PH 25.06.2013 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,000

12 11045799 974444
Єрмолов Олег Юрійович 10057600 MB 23.11.2012 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

184,000

13 11042346 974444
Кравченко Діана Петрівна 007138 M17 31.01.2017 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,000

14 11122909 974444
Ліщинецька Наталія Володимирівна 26700512 KB 17.06.2005 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

184,000

15 11071997 974444
Німко Ігор Вікторович 41923747 TM 24.02.2012 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

188,000

16 11093415 974444
Осіпов Валентин Францевич 11804127 KX 27.06.1999 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

186,000

2



17 11073873 974444
Острогляд Світлана Іванівна 37242289 TM 26.06.2009 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

192,000

18 11085190 974444
Охналь Ірина Олександрівна 30084691 KB 30.06.2006 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

190,000

19 11029670 974444
Панкова Аліна Ігорівна 033192 M21 30.04.2021 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

192,000

20 11089645 974444
Полонський Федір Ігорович 10048195 MB 23.04.2011 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

182,000

21 11028586 974444
Семенюк Іван Сергійович 45184356 KB 30.06.2013 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

186,000

3


